
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Siemyśl do wykonywania 
określonych spraw w imieniu Wójta Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. 
poz. 1301 i 1855), art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, z późn. zm.1)), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725,1747 i 1768), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812), art. 31 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 i 1700)   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Mirosława Gładkiego - Zastępcę Wójta Gminy Siemyśl do 
załatwiania wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, w tym do wydawania 
w imieniu Wójta Gminy Siemyśl decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej, a także wydawania postanowień 
i zaświadczeń. 

§ 2. Upoważniam Mirosława Gładkiego - Zastępcę Wójta Gminy Siemyśl do 
załatwiania wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania w imieniu Wójta 
Gminy Siemyśl decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

§ 3. Udzielam pełnomocnictwa Mirosławowi Gładkiemu - Zastępcy Wójta Gminy 
Siemyśl do składania w imieniu Gminy Siemyśl oświadczeń woli i przyjmowania 
takich oświadczeń, w tym do zawierania umów cywilnoprawnych oraz do zarządzania 
mieniem komunalnym. W przypadku gdy oświadczenia mogą spowodować 
powstanie zobowiązania pieniężnego do ich skuteczności potrzebna jest 
kontrasygnata Skarbnika Gminy Siemyśl. 

§ 4. Upoważniam Mirosława Gładkiego - Zastępcę Wójta Gminy Siemyśl do 
wykonywania w moim imieniu następujących zadań: 

1) podpisywania i zatwierdzania pism wychodzących z Urzędu Gminy, zaświadczeń 
i poświadczeń urzędowych, wniosków o płatność; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265 i 1301. 

1



2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów; 

3) stwierdzania własnoręczności podpisów; 

4) przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Gminy Siemyśl, jako zamawiającego, 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych; 

5) zatwierdzania źródłowych dowodów kasowych do wypłaty. 

§ 5. Podczas nieobecności Wójta Gminy Siemyśl upoważniam Mirosława 
Gładkiego - Zastępcę Wójta Gminy Siemyśl do wykonywania w imieniu Wójta Gminy 
Siemyśl następujących czynności: 

1) prowadzenie spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Gminy Siemyśl 
i Urzędu Gminy Siemyśl; 

2) wydawania i podpisywania zarządzeń; 

3) do działania w imieniu pracodawcy we wszystkich sprawach z zakresu prawa 
pracy wobec pracowników Urzędu Gminy Siemyśl; 

4) przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy 
Urzędu Gminy Siemyśl i jednostek organizacyjnych Gminy Siemyśl. 

§ 6. Tracą moc wszystkie dotychczasowe upoważnienia oraz pełnomocnictwa 
udzielone Mirosławowi Gładkiemu - Zastępcy Wójta Gminy Siemyśl. 

§ 7. Upoważnień udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy 
Siemyśl. Wygasają one z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania z funkcji 
Zastępcy Wójta Gminy Siemyśl. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


